

# KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2021. július 28. – augusztus 03-ig, a Medve, Maggi, Nestlé és a Pepsi kupon 2021. július 28. – augusztus 10-ig használható fel.

## Medve ömlesztett sajt

Bármely ízben  
Natúr, Csipőspaprikás, Téliszalámi  
8 cikkelyes 140 g, 2493 Ft/kg  
349 Ft

**299 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
2136 Ft/kg

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 10-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Maggi leves

Dörögcsői csibelevés, Májgombócleves csigatésztával 60 g, 5817 Ft/kg,  
Hűsgombócleves csigatésztával 62 g, 5629 Ft/kg  
szuper: Grizgaluskaleves  
59 g, 5915 Ft/kg  
349 Ft

**299 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
4983, 4823, 5068 Ft/kg

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 10-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Nestlé Fitness granola

szuper:  
Mézszel, Áfonyával és tökmaggal  
300 g, 2663 Ft/kg  
799 Ft

**749 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
2497 Ft/kg

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Lay's chips

Sós, Tejfölös-snidlinges  
szuper: Barbecue oldalas  
60 g, 4650 Ft/kg  
279 Ft

**229 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3817 Ft/kg

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Persil mosószer

szuper: Color mosógél 2 l, 1100 Ft/l,  
Power Caps Color 26 db, 85 Ft/db  
2199 Ft

**1999 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1000 Ft/l, 77 Ft/db

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Carte D'Or jégkrém

Joghurt - erdei gyümölcs, Sacher-torta  
szuper: Kókuszgolyó  
900 ml, 1332 Ft/l  
1199 Ft

**1099 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1221 Ft/l

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Nestlé gabonapehely szelet, Nestlé fitness szelet

Nesquik, Cini Minis 25 g, Tejszokis Delice 22,5 g  
89 Ft

**64 Ft/db**  
4 db vásárlásakor

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 10-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Manner ostya

szuper: Mogyorós, Citromos, Csokoládés  
75 g, 3320 Ft/kg  
249 Ft

**199 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
2653 Ft/kg

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Pepsi, Miranda

Pepsi Cola  
szuper: Max, Narancs  
1,75 l, 188 Ft/l  
329 Ft

**279 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
159 Ft/l

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 10-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



## Silan öblítő

szuper: Fresh Sky 2775 ml, 504 Ft/l,  
Magic Magnolia 2700 ml, 518 Ft/l  
1399 Ft

**1199 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
432, 444 Ft/l

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2021. 07. 28-tól 08. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.



A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.